平成 17 年９月13 日

各    位

会 社 名  株式会社アオキインターナショナル

代表者名  代表取締役社長  青  木  拡  憲

（コード番号 8214  東証・大証第一部）

問合せ先  専務取締役  中 村 憲 侍

（TEL.045－941－4888）

平成 18 年３月期(第 30 期)配当予想の修正

及び配当異動(増配)に関するお知らせ

  当社は、平成17 年９月13 日開催の取締役会において、当期の中間期及び期末の１株当たり配当予想

の変更について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、利益配当につきましては、将来的な事業展開、財務体質の強化、配当性向等を勘案し、

安定的な配当を行うことを基本方針としております。

平成 18 年３月期の配当金につきましては、第１四半期の利益水準と当期の利益計画及び事業

計画等を勘案し、株主の皆様のご支援にお応えするため、下記のとおり１株当たり12 円(前期比

６円の増配)の中間配当と12 円(前期比６円の増配)の期末配当を行うことといたしました。これ

により当期の年間配当金は、１株当たり 24 円(前期比 12 円の増配)となります。

２．修正の内容

 中間期 期末 年間
前回予想

（平成 17 年５月 19 日発表） ６円 00 銭    ６円 00 銭    12 円 00 銭

今回修正予想 12 円 00 銭    12 円 00 銭    24 円 00 銭

（ご参考）
前期（平成17 年３月期）実績 ６円 00 銭    ６円 00 銭    12 円 00 銭

以  上